附件：2
	租赁标的物竞租底价统计表


	交易大楼西区(元/㎡·月）

	位置
	1F
	2F
	3F
	4F
	5F
	6F
	7F
	8F

	底价
（A级）
	50
	44
	40
	37
	34
	33
	32
	32

	底价
（B级）
	/
	41
	38
	35
	32
	31
	30
	30

	商务办公房(元/㎡·月）

	位置
	1F南
	1F北
	2F
	3F
	4F
	5F
	6F
	7F
	8F

	底价
	60
	33
	33
	33
	33
	32
	32
	32
	32

	仓储(元/㎡·月）

	位置
	甲类
	甲十二
	甲十一
	乙类1F
	乙类2F
	乙类3F
	丙类1F
	丙类2F
	丙类3F
	剧毒品

	底价
	90
	120
	140
	70
	56
	54
	33
	22
	20
	100

	储罐(元/只·月）

	位置
	埋地罐
	盐酸罐
	硫酸罐
	氢氟酸罐
	液碱罐

	底价
	11500
	8000
	5000
	6200
	5000

	非危货物存放(元/㎡·月）

	位置
	2F
	3F

	底价
	10
	8

	注：非危物资存放只针对新增单体承租面积达900㎡以上的非危入驻企业。

	空桶(元/㎡·月）

	位置
	空桶堆放平台（装卸平台）
	丙四2A空桶堆放
	其余空桶堆放

	底价
	18
	5
	10

	倒班宿舍

	位置
	倒班宿舍
	管理房

	底价
	650～950（元/间·月）
	33 (元/㎡·月）

	运输、装卸设备（元/辆·月）

	设备
	防爆叉车
	4T防爆电动搬运车

	底价
	4000
	3000

	仓储区停车场(元/年）

	底价
	45000


	广告位（元/㎡）

	序号
	资产名称
	月租赁单价

	
	
	

	1
	商场外围墙1-99号（从南到北）
	12

	2
	商场外铁栏围墙1-55号（从西到东）
	12

	3
	地下车库上棚(左右）1-2号
	12

	4
	地下车库上棚(后面）3号
	12

	5
	大楼外墙面（上下）1-2号
	10

	6
	电梯扶梯上方广告位（北南）1-2号
	15

	7
	交易大楼外围景观绿化灯箱前1-4、 后5-8）
	15

	9
	商务楼和食堂之间区域景观绿化灯箱（1-3)
	15

	10
	交易区扶梯1-10
	10

	11
	附属楼车库（进出口外侧）
	8

	13
	电梯轿厢内广告
	20

	一层广告位编号

	1
	6、7
	15

	2
	8、9
	15

	3
	电梯口12
	18

	4
	卫生间道18、19
	10

	5
	电梯口20、21
	16

	6
	20、21（门中间）
	15

	7
	25、27（小门道）
	10

	8
	30、32（小门道）
	10

	9
	31（小门道）
	10


